10

11

12

13

Nation
HAKKARI
VAN
SANLIURFA
DIYARBAKIR
ADIYAMAN
BATMAN
ELAZIG
KARS
SIIRT

IGDIR

KILIS

AGRI

MALATYA

1st place
5

4

TURKIYE JUDO FEDERASYONU
2022 YILI ANADOLU YILDIZLARI LIGI JUDO YARI FINAL MUSABAKALARI

2st place
2

0

Medals (All)
3st place 4st place

3 0
0 0
5 0
2 0
2 0
0 0
0 0
2 3
7 0
1 1
1 0
2 0
2 1

5st place
1

2

7st place
0

4

Point

75

42

59

29

38

18

16

26

44

19

16

14

14



10

11

12

13

Nation
HAKKARI
SANLIURFA
DIYARBAKIR
ADIYAMAN
BATMAN
ELAZIG
SIIRT

AGRI

IGDIR

KILIS
MALATYA
KARS

VAN

1st place
2

2

TURKIYE JUDO FEDERASYONU

2022 YILI ANADOLU YILDIZLARI LiGi JUDO YARI FINAL MUSABAKALARI
Medals (Male)

2st place
1

0

3st place
3

4

4st place
0

0

5st place
1

1

7st place
0

0

Point

39

37

29

21

18

16

24

14

11

6

10



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
2022 YILI ANADOLU YILDIZLARI LIGI JUDO YARI FINAL MUSABAKALARI

Medals (Female)

Nation 1st place 2st place 3st place 4st place 5st place 7st place Point
1 VAN 4 0 0 0 1 0 41
2  HAKKARI 3 1 0 0 0 0 36
3 KARS 1 0 2 2 0 0 22
4  SANLIURFA 0 3 1 0 0 1 22
5 ADIYAMAN 0 2 1 0 1 0 17
6 KiLis 0 1 1 0 0 1 10
7 IGDIR 0 1 0 1 0 0 8
8 SIiRT 0 0 5 0 0 0 20
9 MALATYA 0 0 0 1 2 0 4
10 DIYARBAKIR 0 0 0 0 0 0 0
11 AGRI 0 0 0 0 0 0 0
12 ELAZIG 0 0 0 0 0 0 0

13 BATMAN 0 0 0 0 0 0 0



